請　　求　　書
令和　　年　　月　　日
 由利本荘市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　〒
                    債権者　住　所　由利本荘市
　　　　　　　　　　　　　　氏　名
                                   （TEL）
   次のとおり請求します。
　　　　　　　　　請　求　金　額　　　￥　　　　０００　－

結婚新生活支援事業補助金として
  （令和　　年　　月　　日付け由利本荘市指令第　　　　　号による補助金
　　交付決定額　　　　　　　　　０００円）

	支払方法
	口座振替払

	口座振替の金融機関名

	支店名

	当　 eq \o\ac(○,普)　別

	口座番号

	口座名義人（カタカナ）

	　摘　要